Pone Dómine custódiam óri méo : * et ostium circumstántiae lábiis méis.

Non declínes cor méum in verba máltiae, * ad excusándas excusationes in peccátis.

Cum hominibus operántibus iniquitátem : * et non comunicábo cum electis eórum.

Corrípiet me iustus in misericórdia, singuláriter sum ego donec tránseam.

et increpábit me : * óleum autem peccatóris non impinguet caput méum.

Quóniam adhuc et orátio méa in beneficiis eórum : * absorpti sunt iuncti pétrae iudices eórum.

Audient verba méa quóniam potuerunt : * sicut crassitúdo terrae erúpta est super térram.

Dissipáta sunt óssa nostra secus infernum : * quia ad te Dómine, Dómine, óculi méi : in te sperávi, non auferas ánima méam.

Custódi me a láqueo quem statuerunt mihi : * et a scándalis operántium iniquitátem.

Cádent in retículo éjus peccatóres : * singuláriter sum ego donec tránseam.

Ant. Custodi me a laqueo quem statuerunt mihi, et a scandalis operantium iniquitatem.

5. *ANT.* Considerabam † ad dexteram, et videbam, et non erat qui cognosceret me.

Psalmus 141.

Voce mea ad Dominum clamavi : *
vóce mea ad Dominum deprecatus sum.

Effúndo in conspectu eius orationem meam, *
et tribulationem meam ante ipsum pronuntio.

In deficiendo ex me spiritum meum, *
et tu cognovisti secretas meas.

In via hac qua ambulabam, * absconderunt laqueum mihi.

Considerabam ad dexteram et videbam, *
et non erat qui cognosceret me.

Ant. Considerabam ad dexteram, et videbam, et non erat qui cognosceret me.

Capitulum, Hymnus et V. non dicuntur.

Ad Magnificat, Antiphona :

Coenántibus † autem illis, accepit Jesús panem, et benedixit ac frégit deditque discipulis suis.

Cant. Magnificat. 227.

Feria Sexta.

Cum accepisset † acetum, dixit : Consummatum est : et inclinatio capite, tradidit spiritum.

Repetita Antiphona, dicitur V. Christus factus est, cum reliquis ut supra ad Laudes (sine cantu).

† *Sacerdos cum Ministris denudat Altaria, legendo Antiphonam.*

Diviserunt sibi † vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.

Ps. 21. Deus, Deus meus respice in me. 533. *Et repetitur Antiphona.*

AD MANDATUM.

Diaconus cantat Evangelium, Ante diem festum Paschae. 542, cum caeremoniis consuets. Quo finito, cum Sacerdos cum Ministris laionem pedum agri, haec subscripta cantantur.

Ant.
3. (mi-do)

Mandátum nó-vum do vó-bis : * ut di-li-gát-is

invi-cem, sic-ut dí-lé-xi vos, dí-cit Domi-nus. *Ps. Be-*

á-ti imma-cu-lá-ti in ví-a : * qui ámbu-lant in lé-ge Dó-mi-ni.

Et repetitur immedíate Antiphona Mandátum nóvum.

Et sic aliae Antiphonas, quae habent Psalmos, vel Versus, repetuntur. Et de quolibet Psalmo dicitur tantum primus Versus.